

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
104923	TERMINAL GENÉRICO 25MM	300,0000	18,113	5 433,90
104924	TERMINAL GENÉRICO 35MM	300,0000	24,300	7 290,00
104925	BÓIA ELÉTRICA 15 A	200,0000	46,803	9 360,60
104926	BÓIA ELÉTRICA 25 A	200,0000	49,297	9 859,40
104927	BORNE CONECTOR 4MM	100,0000	7,400	740,00
104928	BORNE CONECTOR 6MM	100,0000	19,100	1 910,00
104929	BORNE CONECTOR 10MM	100,0000	9,933	993,30
104930	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 10 A	100,0000	49,665	4 966,50
104931	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 15 A	100,0000	50,587	5 058,70
104932	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 25A	100,0000	56,963	5 696,30
104933	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 30 A	100,0000	57,338	5 733,80
104934	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 35 A	100,0000	58,838	5 883,80
104935	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 40 A	100,0000	59,438	5 943,80
104936	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 50 A	100,0000	61,553	6 155,30
104937	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 60 A	100,0000	65,778	6 577,80
104938	BOMBAS SUBMERSAS 0,5CV 220V MONOFÁSICA	50,0000	673,333	33 666,65
104939	BOMBAS SUBMERSAS 1CV 220 MONOFÁSICA	50,0000	1 536,667	76 833,35
104940	BOMBAS SUBMERSAS 1,5CV 220V MONOFÁSICA	50,0000	1 679,667	83 983,35
104941	BOMBAS SUBMERSAS 2CV 220V MONOFÁSICA	50,0000	1 913,333	95 666,65
104942	BOMBAS SUBMERSAS 3CV 220V MONOFÁSICA	50,0000	2 416,333	120 816,65
104943	BOMBAS SUBMERSAS 3,5CV 220V MONOFÁSICA	50,0000	3 419,333	170 966,65
104944	BOMBAS SUBMERSAS 4CV 220V MONOFÁSICA	50,0000	4 346,667	217 333,35
104945	BOMBAS SUBMERSAS 5CV 220V MONOFÁSICA	20,0000	7 598,667	151 973,34
104946	BOMBAS SUBMERSAS 0,5CV 220V TRIFÁSICA	20,0000	1 810,000	36 200,00
104947	BOMBAS SUBMERSAS 1CV 220V TRIFÁSICA	20,0000	2 228,333	44 566,66
104948	BOMBAS SUBMERSAS 2CV 220V TRIFÁSICA	20,0000	2 250,000	45 000,00
104949	BOMBAS SUBMERSAS 3CV 220V TRIFÁSICA	20,0000	2 772,667	55 453,34
104950	BOMBAS SUBMERSAS 3,5CV 220V TRIFÁSICA	20,0000	3 806,000	76 120,00
104951	BOMBAS SUBMERSAS 4CV 220V TRIFÁSICA	20,0000	5 270,667	105 413,34
104952	BOMBAS SUBMERSAS 5CV 220V TRIFÁSICA	20,0000	7 095,000	141 900,00
104953	BOMBAS SUBMERSAS 10CV 220V TRIFÁSICA	20,0000	10 750,000	215 000,00
104954	AMPERÍMETRO ANALÓGICO 52MM REDONDO MEDIÇÃO DIRETA 30 A	30,0000	174,667	5 240,01
104955	AMPERÍMETRO ANALÓGICO 72X72MM REDONDO MEDIÇÃO DIRETA 100 A CCA	30,0000	231,967	6 959,01
104956	AMPERÍMETRO ANALÓGICO 72X72MM REDONDO MEDIÇÃO DIRETA 50 A CCA	30,0000	177,500	5 325,00
104957	VOLTÍMETRO ANALOGICO 0 A 500V CA 72X72MM	30,0000	175,333	5 259,99
104958	VOLTÍMETRO ANALÓGICO 250V CA 52MM REDONDO	30,0000	152,187	4 565,61
104959	MOTOR BOMBA 15CV/ 12, ESTRELA TRIANGULO 220/380/440	30,0000	13 779,000	413 370,00
104960	MOTOR BOMBA 6CV/12, ESTRELA TRIANGULAR 220/380/440	30,0000	6 749,000	202 470,00
050222	"T" ESGOTO 100 MM	1 000,0000	16,133	16 133,00
050224	"T" ESGOTO 150 MM	1 000,0000	34,458	34 458,00
050227	"T" ESGOTO 50 MM	1 000,0000	13,093	13 093,00
050233	"T" LISO SOLDÁVEL 20 MM	1 000,0000	1,848	1 848,00
050234	"T" LISO SOLDÁVEL 25 MM	1 000,0000	2,548	2 548,00
050235	"T" LISO SOLDÁVEL 40 MM	1 000,0000	8,240	8 240,00
050237	"T" LISO SOLDÁVEL 60 MM	1 000,0000	17,193	17 193,00
104961	"T" LISO SOLDÁVEL 30 MM	1 000,0000	4,790	4 790,00
104962	"Y" ESGOTO 150 MM	300,0000	18,200	5 460,00
104963	"Y" ESGOTO 100 MM	300,0000	24,473	7 341,90
104964	"Y" ESGOTO 50 MM	300,0000	11,733	3 519,90
104965	"Y" SOLDÁVEL 20 MM	300,0000	2,150	645,00
104966	"Y" SOLDÁVEL 25 MM	300,0000	6,687	2 006,10
104967	"Y" SOLDÁVEL 32 MM	300,0000	14,173	4 251,90
104968	"Y" SOLDÁVEL 40 MM	300,0000	17,743	5 322,90
104969	"Y" SOLDÁVEL 50 MM	300,0000	20,751	6 225,30
104970	"Y" SOLDÁVEL 60 MM	300,0000	23,040	6 912,00
017295	LUVA SOLDÁVEL 20MM	300,0000	1,920	576,00
018519	LUVA SOLDÁVEL 25MM	300,0000	3,220	966,00
021736	LUVA SOLDÁVEL 32X1	1 000,0000	6,625	6 625,00
104971	LUVA SOLDÁVEL 40MM	1 000,0000	7,733	7 733,00
104972	LUVA SOLDÁVEL 60MM	1 000,0000	13,415	13 415,00
104973	LUVA SOLDÁVEL 75MM	100,0000	16,808	1 680,80
104974	LUVA SOLDÁVEL 100MM	100,0000	16,267	1 626,70
104975	LUVA SOLDÁVEL 150MM	100,0000	24,067	2 406,70
104976	CURVA SOLDÁVEL LISA 20MM	500,0000	2,883	1 441,50
104977	CURVA SOLDÁVEL LISA 25MM	500,0000	3,280	1 640,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
104978	CURVA SOLDÁVEL LISA 30MM	500,0000	3,333	1 666,50
104979	CURVA SOLDÁVEL LISA 40MM	500,0000	8,278	4 139,00
104980	CURVA SOLDÁVEL LISA 60MM	500,0000	19,255	9 627,50
018529	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	1 000,0000	1,678	1 678,00
018711	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	1 000,0000	1,950	1 950,00
104981	JOELHO SOLDÁVEL 30MM	1 000,0000	7,430	7 430,00
104982	JOELHO SOLDÁVEL 40MM	1 000,0000	8,118	8 118,00
015661	JOELHO SOLDAVEL 60MM	1 000,0000	17,860	17 860,00
017297	CANO SOLDÁVEL 20MM	3 000,0000	17,940	53 820,00
017116	CANO SOLDAVEL 25MM	3 000,0000	26,857	80 571,00
015002	CANO SOLDAVEL 40MM	1 000,0000	59,340	59 340,00
017217	CANO SOLDÁVEL 60MM	1 000,0000	197,437	197 437,00
104983	CANO SOLDAVEL 30MM	1 000,0000	124,107	124 107,00
104984	CANO SOLDAVEL 75MM	300,0000	193,667	58 100,10
104985	CANO SOLDAVEL 100MM	300,0000	223,000	66 900,00
104986	CANO SOLDAVEL 150MM	300,0000	288,000	86 400,00
104987	TUBO PVC 4 METROS 1.1/4 DN 40 DNI 40MM	1 000,0000	78,667	78 667,00
104988	TUBO PVC 4 METROS 1.1/2 DN 50 DNI 50MM	1 000,0000	71,000	71 000,00
104989	TUBO PVC 4 METROS 2 DN 60 DNI 60MM	1 000,0000	111,333	111 333,00
104990	CONEXÃO GALVANIZADA LUVA 1.1/2	1 000,0000	13,017	13 017,00
104991	CONEXÃO GALVANIZADO LUVA 1.1/4	1 000,0000	12,540	12 540,00
104992	CENEXÃO GALVANIZADA LUVA 2	1 000,0000	27,740	27 740,00
104993	UNIÃO ROSCALVEL PVC 1.1/4	1 000,0000	19,167	19 167,00
104994	UNIÃO ROSCAVEL PVC 1.1/2	1 000,0000	21,340	21 340,00
104995	UNIÃO ROSCAVEL PVC 2	1 000,0000	44,115	44 115,00
104996	UNIÃO LISA PVC 25MM	1 000,0000	6,965	6 965,00
104997	UNIÃO LISA PVC 32MM	1 000,0000	10,878	10 878,00
104998	UNIÃO LISA PVC 40MM	1 000,0000	12,555	12 555,00
104999	UNIÃO LISA PVC 50MM	1 000,0000	20,783	20 783,00
105000	UNIÃO LISA PVC 60MM	1 000,0000	38,513	38 513,00
017312	CANO ESGOTO 100MM	1 000,0000	108,857	108 857,00
017216	CANO ESGOTO 200MM	500,0000	327,767	163 883,50
017009	CANO ESGOTO 150MM	500,0000	212,753	106 376,50
017377	CANO ESGOTO 50MM	500,0000	56,177	28 088,50
105001	REDUÇÃO SOLDÁVEL 60/50	500,0000	13,183	6 591,50
105002	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50/25	500,0000	9,367	4 683,50
105003	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50/20	500,0000	5,807	2 903,50
105004	REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/20	500,0000	3,643	1 821,50
105005	REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/25	500,0000	3,637	1 818,50
105006	REDUÇÃO SOLDÁVEL 32/25	500,0000	3,357	1 678,50
105007	REDUÇÃO SOLDÁVEL 32/20	500,0000	2,767	1 383,50
105008	ADAPTADOR 75/60	500,0000	14,163	7 081,50
105009	ADAPTADOR 60/50	500,0000	13,540	6 770,00
105010	ADAPTADOR 50/40	500,0000	12,783	6 391,50
105011	ADAPTADOR 40/32	500,0000	11,100	5 550,00
105012	ADAPTADOR 32/25	500,0000	6,350	3 175,00
105013	ADAPTADOR 25/20	500,0000	2,120	1 060,00
017071	REGISTRO SOLDAVEL 20MM	2 000,0000	10,198	20 396,00
017294	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM	2 000,0000	11,715	23 430,00
017539	REGISTRO SOLDAVEL 32MM	100,0000	17,153	1 715,30
017298	REGISTRO SOLDÁVEL 40MM	100,0000	21,458	2 145,80
017337	REGISTRO SOLDÁVEL 50MM	100,0000	34,390	3 439,00
050199	REGISTRO SOLDAVEL 60 MM	100,0000	40,598	4 059,80
105014	REGISTRO SOLDÁVEL 75MM	100,0000	61,838	6 183,80
105015	VÁLVULA RETENÇÃO COM FILTRO 75MM	30,0000	77,767	2 333,01
105016	VÁLVULA RETENÇÃO COM FILTRO 60MM	60,0000	60,267	3 616,02
105017	VÁLVULA RETENÇÃO COM FILTRO 50MM	30,0000	55,733	1 671,99
105018	VÁLVULA RETENÇÃO COM FILTRO 32MM	30,0000	31,333	939,99
105019	CAP PVC SOLDÁVEL LISO 20MM	1 000,0000	7,508	7 508,00
105020	CAP PVC SOLDÁVEL LISO 25MM	1 000,0000	8,303	8 303,00
105021	CAP PVC SOLDÁVEL LISO 32MM	1 000,0000	9,015	9 015,00
105022	CAP PVC SOLDÁVEL LISO 40MM	1 000,0000	10,780	10 780,00
105023	CAP PVC SOLDÁVEL LISO 50MM	1 000,0000	12,265	12 265,00
105024	CAP PVC SOLDÁVEL LISO 60MM	1 000,0000	14,330	14 330,00
105025	REGISTRO GAVETA FERRO FLAGEADO 150MM	10,0000	267,000	2 670,00
105026	REGISTRO GAVETA FERRO FLAGEADO 100MM	10,0000	194,000	1 940,00
105027	REGISTRO GAVETA FERRO FLAGEADO 60MM	10,0000	67,667	676,67

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
105028	COLA DE CONEXÕES PVC 75G	2 000,0000	5,895	11 790,00
105029	GAXETA DE VEDAÇÃO 60MM	100,0000	22,667	2 266,70
105030	GAXETA DE VEDAÇÃO 75MM	100,0000	43,333	4 333,30
105031	GAXETA DE VEDAÇÃO 100MM	100,0000	54,333	5 433,30
105032	GAXETA DE VEDAÇÃO 150MM	100,0000	69,000	6 900,00
105033	VEDA ROSCA 18X50	2 000,0000	6,545	13 090,00
105034	JOELHO DE ESGOTO 150MM	150,0000	31,427	4 714,05
105035	JOELHO DE ESGOTO 100MM	100,0000	8,727	872,70
105036	JOELHO DE ESGOTO 50MM	1 000,0000	5,007	5 007,00
105037	CHAVE GRIFO Nº24	10,0000	97,250	972,50
105038	CHAVE GRIFO Nº36	10,0000	186,000	1 860,00
105039	ARCO DE SERRA FIXO Nº 12	50,0000	35,630	1 781,50
105040	LAMINA DE SERRA MANUAL Nº12	100,0000	9,240	924,00
			Total :	10 209 295,32